CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO PARA O CARGO DE ADVOGADO

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, através
do seu Superintendente  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os
gabaritos divulgados no dia 06/03/2022 e DIVULGA a lista de classificação com as notas
das provas objetivas do Concurso Público Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 14 de março de 2022.

Eng.º Gustavo Interlick M. de Camargo
Superintendente

Cargo Advogado

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

TAMIRES LEMES SIMÃO 12/09/19870371376 80,0004102413251º

WAGNER PEREIRA ZICKWOLF DE OLIVEIRA 15/12/19770374837 78,0002902720632º

ANDRYWS SALLES ALVES OLIVEIRA 03/01/19910368028 78,00048719715X3º

ALANA CAROLINA DA SILVA 27/06/19960367126 72,0003991554914º

ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 28/09/19690368923 70,0009550493X5º

LUCIANO PEREIRA DA SILVA 10/07/19840376441 70,0004511252776º

FERNANDA MARQUES CORTES 06/01/19900367797 70,0005373336667º

EVAIR RODRIGUES 23/09/19740368037 68,0002445310678º

IAGO CARDOSO DE ANDRADE 20/01/19920370242 66,00010101202049º

STELA SILVA VALIM 08/11/19930368161 64,00038770574010º

MARCIO DONIZZETI GATTI 27/03/19680370400 62,00018619602711º

ALANDELON CARDOSO LIMA 17/03/19750368005 62,00029398748812º

MATEUS AUGUSTO LOPES ALBIERO 25/03/19870366839 62,00033993153X13º

RAFAEL RICARDO 22/01/19880367518 62,00043777285814º

JOÃO PAULO JACOB DE SOUZA BARROS 09/05/19940368216 62,00041799782615º

ANDRIELLE SOUZA BRITO DO PRADO 20/03/19960376409 62,00040232326916º

ARIADNE PACHECO ZUAZQUITA 28/10/19970367587 60,00038451967217º

LIGIA PAYÃO CHIZOLLINI 08/09/19880368000 58,00033481408X18º

GUILHERME VINICIUS MURARI 22/08/19940368355 58,00043339648919º

HELOISA DOS SANTOS ASENSIO 04/09/19950367240 58,00041915028620º

ROBSON SEABRA JUSTICIA 07/07/19960368171 58,00053751183021º

MÁRCIO OLIVEIRA GUILLEN 25/03/19720376282 56,00020982793222º

RODOLFO PIMENTA CASAGRANDE 31/07/19870373582 56,00042682763623º

PAULA GABRIELA VIEIRA MODOLO 27/06/19940367344 56,00052436652424º

OCTÁVIO NATHAN DA SILVA RODRIGUES
PEREIRA

19/10/19990368120 56,00050170619725º

GIOVANNI ARLOCA CICARELLI 15/12/19990368627 56,00037570417626º

ARTHUR LEITE DE GODOY 14/11/19880375803 54,00035046058927º

THAIS TOMAZELLA VIEIRA 28/06/19920368851 54,00048277497628º

ROBLES MATHEUS SOARES VAZ 03/09/19930372637 54,00049048412829º

RAQUEL DE OLIVEIRA MACIEL 10/09/19930373578 54,00049086671230º

MURILO AGNELLI TORRETTA 25/12/19940373488 54,0004265046331º

IGOR RODRIGUES MARTINS 04/11/19970370929 54,00055984775032º

JOSÉ SANTOS DA SILVA 01/11/19660367711 52,00016912724233º

Página 1 de  18

Cargo Advogado

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANDRÉ LUIS DENY 30/03/19810375184 52,00034886115134º

JAQUELINE NACHBAR SILVA GALVÃO 21/02/19850369401 52,00034968898935º

NOELE DOMINGOS 27/02/19860369759 52,00042682867736º

RENATA CANDIA ROSA 20/07/19890368849 52,00000155553637º

VINÍCIUS MARTINS CIRILO 31/12/19890370734 52,00046450089838º

ISABELA BELO TORRES RIBERTO 29/03/19950372723 52,00039992406139º

LEONARDO BRONZE SEGGA 29/12/19930369843 50,00040867842240º

40Qtd. Candidatos:

Página 2 de  18